

Stavební rozpočet

Název stavby: ÚPRAVY PROSTRANSTVÍ KONICE	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: KONICE	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Sazba DPH	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková/MJ	Celková hmotnost(t)	Poznámka	Cenová soustava
	11	Přípravné a přidružené práce					151 991,63		189,79		
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	15	229,00	112,00	25 648,00	0,22	50,38		RTS II / 2019
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	15	212,50	59,20	12 580,00	0,14	29,33		RTS II / 2019
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15	148,00	91,00	13 468,00	0,27	39,96		RTS II / 2019
4	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm	m2	15	212,50	35,09	7 456,63	0,33	70,13		RTS II / 2019
5	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	15	189,79	331,50	62 915,39	0,00	0,00		RTS II / 2019
6	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	15	1,00	1 053,00	1 053,00	0,00	0,00		RTS II / 2019
7	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	15	1,00	458,50	458,50	0,00	0,00		RTS II / 2019
8	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	15	2,00	1 885,00	3 770,00	0,00	0,00		RTS II / 2019
9	111101112R00	Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2	m2	15	692,00	35,61	24 642,12	0,00	0,00		RTS II / 2019
	12	Odkopávky a prokopávky					317 623,44		0,00		
10	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	15	360,28	197,49	71 150,71	0,00	0,00		RTS II / 2019
11	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	15	360,28	42,00	15 131,55	0,00	0,00		RTS II / 2019
12	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	15	2 201,56	92,20	202 984,20	0,00	0,00		RTS II / 2019
13	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	15	189,79	129,00	24 482,91	0,00	0,00		RTS II / 2019
14	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	15	6,50	596,01	3 874,07	0,00	0,00		RTS II / 2019
	16	Přemístění výkopku					82 506,58		0,00		
15	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	15	360,28	229,01	82 506,58	0,00	0,00		RTS II / 2019
	17	Konstrukce ze zemin					9 471,63		0,00		
16	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	15	360,28	26,29	9 471,63	0,00	0,00		RTS II / 2019
	18	Povrchové úpravy terénu					99 550,52		0,02		
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím	m2	15	737,20	13,00	9 583,60	0,00	0,00		RTS II / 2019
18	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	15	692,00	44,52	30 807,84	0,00	0,02		RTS II / 2019
19	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	15	692,00	85,49	59 159,08	0,00	0,00		RTS II / 2019
	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					100 873,40		0,00		
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15	360,28	279,99	100 873,40	0,00	0,00		RTS II / 2019
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					118 929,00		258,36		
21	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuťnutí tloušťky 15 cm	m2	15	683,50	174,00	118 929,00	0,38	258,36		RTS II / 2019
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					9 404,85		3,85		
22	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	15	15,00	369,50	5 542,50	0,15	2,31		RTS II / 2019
23	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	15	15,00	257,49	3 862,35	0,10	1,54		RTS II / 2019
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)					366 114,03		114,89		
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15	390,50	255,50	99 772,75	0,07	28,86		RTS II / 2019
25	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	15	390,50	279,65	109 203,33	0,13	51,16		RTS II / 2019
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15	117,50	269,00	31 607,50	0,07	8,68		RTS II / 2019
27	59248202	Dlažba drenážní HYDROBAR přírodní	m2	15	117,50	454,64	53 420,20	0,17	20,21		RTS II / 2019
28	596415061R00	Kladení kamenné dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15	58,00	425,01	24 650,58	0,07	4,30		RTS II / 2019
29	58384112	Dlažba břidlice 300x300x10 kalibr štípaná sv. šedá	m2	15	58,00	818,27	47 459,68	0,03	1,68		RTS II / 2019
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					12 477,44		2,11		
30	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	15	2,00	2 440,01	4 880,02	0,43	0,87		RTS II / 2019
31	898011911RA0	Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu	m	15	58,00	130,99	7 597,42	0,02	1,24		RTS II / 2019
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					177 213,53		87,42		
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	15	129,00	287,50	37 087,50	0,19	24,25		RTS II / 2019
33	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	15	24,00	134,36	3 224,64	0,05	1,16		RTS II / 2019
34	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	15	105,00	166,04	17 434,20	0,08	8,40		RTS II / 2019
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	15	229,00	287,50	65 837,50	0,19	43,05		RTS II / 2019
36	998224111R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt betonový	t	15	460,42	42,40	19 521,71	0,00	0,00		RTS II / 2019
37	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	kus	15	229,00	123,84	28 359,36	0,05	10,31		RTS II / 2019
38	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ	kus	15	2,00	2 170,00	4 340,00	0,12	0,24		RTS II / 2019
39	40444984.A	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	15	1,00	719,10	719,10	0,01	0,01		RTS II / 2019
40	40445243	Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm poz.tř.1	kus	15	1,00	689,52	689,52	0,01	0,01		RTS II / 2019
	M21	Elektromontáže					70 607,52		43,63		
41	210100010RAC	Přípojka elektro v zemi	m	15	48,00	1 470,99	70 607,52	0,91	43,63		RTS II / 2019
	M46	Zemní práce při montážích					2 235,00		0,04		
42	460510271RT1	Žlab kabelový z PVC, vč. víka, přímá část	m	15	10,00	223,50	2 235,00	0,00	0,04		RTS II / 2019
	S	Přesuny suti					58 874,76		0,00		
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15	189,79	300,00	56 937,00	0,00	0,00		RTS II / 2019
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuťnění	t	15	189,79	10,21	1 937,76	0,00	0,00		RTS II / 2019

Celkem:

1 577 873,32

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ÚPRAVY PROSTRANSTVÍ KONICE	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	KONICE	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 44
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	464 784,83	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	671 467,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	31 992,98			Ostatní	0,00
	Montáž	40 849,54			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		368 778,96				
ZRN celkem		1 577 873,32	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 1 577 873,32
Základ 21%	1 577 873,32	DPH 21%	331 353,40	Celkem včetně DPH 1 909 226,72

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: